-- - - - - 	CÂ911j1V1 9k1119VICIelL DE fiREIAS
-- 	 , • I

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000

1=Ltaz= .9 	 E-mail: em.areias(iPuol.com.br

INDICAÇÃO N° 174/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, seja construído ponto de espera coberto para os moradores

do Bairro do Alegre.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2013.

LUIZ BATISTA DOS SANTOS PAIXÃO

Vereador PP

JUSTIFICATIVA

Considerando que, os moradores de tal bairro

ficam expostos às diversas interpéries climáticas, enquanto aguardam

por transporte público;

Considerando, os fatos acima e os pedidos dos

moradores daquele bairro, é que apresento a presente INDICAÇÃO,

que após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.